3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22 февраля 2017 г.
	№ 80-П

О внесении изменений в постановление

Правительства Ульяновской области от 16.05.2016 № 224-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 16.05.2016 № 224-П «О проведении ежегодного областного конкурса «Новогодняя сказка» следующие изменения:
1) в приложении № 1:
а) в пункте 1.2 раздела 1 слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;
б) в разделе 2:

в пункте 2.1 слова «на территории» заменить словами «на территориях»;

пункт 2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2. Основная задача Конкурса – выбор лучшего праздничного новогоднего оформления площадей, фасадов жилых домов, многоквартирных домов, зданий образовательных организаций, организаций культуры, медицинских организаций, торговых объектов, социально-культурных объектов, объектов организации бытового обслуживания, а также объектов социального обслуживания граждан, расположенных на территориях муниципальных образований Ульяновской области (далее – фасады зданий).»;

в) в разделе 3:
пункт 3.2 изложить в следующей редакции:

«3.2. В номинации «Ёлочка, гори!» участниками Конкурса представляются фотографии новогодних ёлок, установленных на площадях, улицах, в парках, на дворовых территориях многоквартирных домов, в других общественных местах, а также на дворовых территориях жилых домов, расположенных в муниципальных образованиях Ульяновской области.»;
в пункте 3.3 слова «В номинации «Зимняя радуга» администрациями» заменить словами «В номинации «Зимняя радуга» местными администрациями»;
в пункте 3.5 слово «Департамента» заменить словом «Агентства»;

в пункте 3.8 слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;

г) в разделе 5:

в пунктах 5.10 и 5.11 слово «Департамента» заменить словом «Агентства»;

дополнить пунктом 5.12 следующего содержания:

«5.12. Денежные вознаграждения перечисляются Агентством на лице-вые (расчётные) счета победителей и призёров Конкурса в срок не позднее чем 2 месяца со дня принятия решения о награждении.»;

д) пункт 6.2 раздела 6 изложить в следующей редакции:
«6.2. Участник Конкурса в случае несогласия с итогами Конкурса
в течение десяти дней с даты опубликования итогов Конкурса вправе обратиться в Агентство с жалобой в письменной форме или в форме электронного
документа с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на электронный адрес Агентства daig73@mail.ru. Также участник Конкурса вправе обратиться в Агентство с устным обращением в порядке, установленном законодательством, для личного приёма граждан.»;
2) приложение № 2 изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Правительства

Ульяновской области
от 16 мая 2016 г. № 224-П
СОСТАВ

комиссии по подведению итогов ежегодного областного конкурса

«Новогодняя сказка»

	Председатель комиссии

	Кангро С.А.
	–
	руководитель Агентства архитектуры и градостроительства Ульяновской области – главный архитектор Ульяновской области

	Заместитель председателя комиссии

	Васина М.А.
	–
	начальник отдела государственных программ, правового, бухгалтерского обеспечения и делопроизводства Агентства архитектуры и градостроительства Ульяновской области

	Секретарь комиссии

	Столярова С.О.
	–
	ведущий консультант отдела градостроительной          деятельности Агентства архитектуры и градостроительства Ульяновской области

	Члены комиссии:

	Кангро М.Н.
	–
	преподаватель кафедры «Дизайн архитектурной среды» строительного факультета федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ульяновский государственный технический университет» (по согласованию)

	Марсакова Н.Н.
	–
	доцент кафедры художественного проектирования –
заместитель заведующего кафедрой художественного   проектирования федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Ульяновский государственный университет» (по согласованию)

	Русакова С.Б.
	–
	начальник отдела архитектурного облика Управления архитектуры и градостроительства администрации города Ульяновска (по согласованию)

	Семёнова Т.А.
	–
	заместитель начальника отдела по сектору благоустройства производственно-технического отдела Комитета дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Ульяновска (по согласованию)

	Фролов С.А.
	–
	председатель Ульяновского отделения Общероссийской общественной организации «Союз архитекторов
России» (по согласованию).».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

0802кк3